
               
 

 

 
 
REFERAT 
 
Lokalt samarbeidsutvalg Ringerike sykehus og kommunene i Midt-
Buskerud og Ringeriksregionen  
 

Arbeidssted Navn Tilstede – Ikke 
tilstede 

Jevnaker kommune Cecilie P. Øyen T 

Ringerike kommune Christine Myhre Bråthen, leder T 

Krødsherad kommune Geir Haukeland T 

Sigdal kommune Linda Torgersen T 

Modum kommune Nanna Nordhagen T 

Hole kommune Anne Marit Fuglum T 

Representant for kommuneoverlegene Karin Møller IT 

Representant for fastlegene Bernt Ivar Gaarder IT 

Fra KHS brukerutvalg John Holten IT 

Vestre Viken HF Per S Bleikelia IT 

Vestre Viken HF Oddmund Nestegard T 

Vestre Viken HF Kent Håpnes T 

Vestre Viken HF May Janne Botha Pedersen T 

Vestre Viken HF Reidar Aasheim,  sekretær T 

Vestre Viken HF Ellen Løstegaard T 

Fra brukerutvalget i VV HF Rune Hansen T 

Praksiskonsulent Pål Steiran T 

Representant for tillitsvalgte Anne Warhuus T 

Representant for tillitsvalgte Heidi Elisabeth Neverdal Haugen T 

Andre 
Kommunehelsesamarbeidet  

 
Kari Engen Sørensen 
Marianne Holta Hellestad 

 
T - sak 19 
T – sak 24 

 
 

 

STED:   Ringerike Sykehus  
 
TID:  Torsdag  3. des.  2015.    kl.09.00 – 11.00 
 
 
Saksliste: 
- sak 17 /2015  Godkjenning av innkalling 
 
Vedtak: 
Innkalling godkjent. 
 
 
 - sak 18/ 2015  Godkjenning av møtereferat 23 04 15 
 
Vedtak: 



               
 
Møtereferat godkjent 
  
 
 - Sak 19/2015 Orientering fra OSU og Kommunehelsesamarbeidet i Vestre Viken 
  Kari  Engen Sørensen og Cecilie P Øyen 
 
 
Kommunene har opprettet et samarbeidsstyre i k-26. Midt-fylkets kommuner er representert ved 
Nanna Nordhagen, Ringeriksregionens kommuner er representert ved Cecilie P Øyen. 
 
LSU begynte en dialog om møtestruktur i forhold til OSU sin møteplan. Cecilie P Øyen legger fram en 
sak til neste møte med forslag til møtestruktur. 
 
Vedtak: 

1. Informasjoner tas til orientering 
2. Plan for møtestruktur legges fram til neste møte 

 
 
 

 - sak 20 /2015 -  Orientering fra kommunene - Flyktningsituasjonen 

 
Kommunene orienterer med stort fokus på bosetting av flyktninger i kommunene i inneværende år 
og for kommende år med forventninger om økt antall. Flere av kommunene har forespørsler om 
bosetting av mindreårige. 
 
Ringerike og Modum har flyktninger i mottak. Det forventes oppretting av nye mottak i flere av 
kommunene i 2016. 
 
Samarbeidet mellom mottaket på Hvalsmoen, Ringerike kommune og Ringerike sykehus og  VVHF 
sine øvrige klinikker på Ringerike sykehus startet samarbeide om utfordringene på Hvalsmoen i 
slutten av august.  Behandlingslinje for flyktninger  fra Hjem til Hjem – etablert. 
 
Kompetansebygging i kommunene blir en utfordring. Enkelte kommuner ønsket erfaringsutveksling 
og behov for samhandling rundt kompetanse som er vanskelig å bygge opp eller få etablert i egen 
kommune. 
 
Ringerike oppretter imigrasjonshelsekontor 
 
Fylkesmannen hadde  01 12 15 møte med alle kommuner og helseforetaket . Tilstede var også  UDI, 
Husbanken m.fl. 
 
Vedtak: 
Saken tas til orientering 
 
 
 
 - Sak 21/2015  -  Orientering fra Vestre Viken HF- Flyktningsituasjonen 
 



               
 
Vestre Viken HF med sine klinikker viderefører sine planer som er iverksatt for dekke behov for 
spesialisthelsetjenester for flyktninger i mottak  i alle kommunene som har mottak.  Det er et økt 
fokus på de nye oppgaver som vi komme når kommunene får bosatt flyktninger i større antall. 
Et økt antall mindreårige utfordrer de klinikker som skal ha tjenester til barn og ungdom. 
 
Det ble orientert om volum  på antall behandlede pasienter registrert i perioden 01 07 – 24-11 2015 
på Ringerike sykehus. 
 
Vedtak: 
Saken tas til orientering 
 
 
- Sak 22/ 2015  - Orienteringer 

o Orientering fra kommunene 
o Orientering fra helseforetaket 

 
Det ble orientert om pågående  budsjettprosesser i kommunene , tiltak og utfordringer i arbeidet 
med å tilpasse aktivitet og tjenestetilbud  . Sakene ligger til politisk behandling i kommunene og i 
styret for Vestre Viken. 
 
Vedtak: 
Sakene tas til ordinering 
 
 
 

- Sak   23/2015 Orientering – Områdeplan Psykisk helse og rus – Vestre Viken HF 
 Kent Håpnes orienterer  
 
Vedtak: 
Saken utsettes til første møte i LSU i 2016. 
 
 

 

-sak 24/2015 Orientering -  Status og erfaringsutveksling – KØH – kommunale øyeblikkelig  hjelp 
plasser i kommunene 
 
Klinisk samarbeidsutvalg i kommunehelsesamarbeidet K-26 – VVHF tilrår at det kjøres en  slik det er 
gjort mellom Bæørum sykehus og kommunene.  Sak en ble dislutert om det var enighet om å 
begrense dette til kommunene  tilhørende LSU – Ringerike. 
 
Vedtak: 
Erfaringsutveksling KØH  : kommuner – Ringerike  sykehus iverksettes. 
Kommunene tar initiativ. Kontaktperson Ringerike sykehus er samhandlingssjef. 
 
 

      
-Sak  25/2015- Innspill til Handlingsplan OSU – 2016 
 
Vedtak: 
Saken utsettes  til OSU har behandlet handlingspan-OSU for 2016. 
Forslag til handlingsplan for LSU- 2016  legges fram i første møte i 2016 



               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
-sak  26/2015 - Møteplan 2016 
 
Forslag til vedtak:  25. febr., 26. mai, 8. september, 1.desember 
 
 
 
Vedtak:  
Følgende møtedatoer vedtas:  

1. halvår :  25. febr.,  26. mai 
2. halvår : møtedatoer legges når OSU lar vedtatt endelige  møtedatoer for 2 halvår. 

 
 
 
Sak 27/2015- Evnt. sak 
 
Arbeidsutvalg – sammensetning. 
 
Mette Jahr har vært kommunalt medlem i arbeidsutvalg fra  Krødsherad kommune.   
Mette Jahr har sluttet idenne kommunen. 
 
Vedtak: 
Nytilsatt sektorsjef for helse og Omsorg tiltrer som medlem i Arbeidsutvalget etter tiltredelse 01 01 16. 
 

 
 

Ref: RAA 
 

 

 
 

 
Vedlegg: 

Presentasjon fra Marianne Holte Hellestad – 
Orientering -  Status og erfaringsutveksling – KØH – kommunale øyeblikkelig  hjelp plasser i 
kommunene 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



               
 
 


